
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA TECNICA  

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
              PROVINCIA DI TERAMO  

 

ORIGINALE
Registro Generale n. 178

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO MANUTENTIVO

N. 67 DEL 02-04-2020

AREA TECNICA

Oggetto: MAGGIOLI S.p.A. - Abbonamento triennale alla fornitura di modulistica on-line
per l'Ufficio Tecnico. Assunzione impegno di spesa e liquidazione Fattura n. 0002107734
del 27.02.2020 relativa al 2° ANNO DI ABBONAMENTO.                CIG: Z7D27BC049

L'anno  duemilaventi addì  due del mese di aprile,

IL RESPONSABILE AREA TECNICA VERTICELLI Geom Fabrizio

PREMESSO che L’Ufficio Tecnico del Comune di Civitella del Tronto ha necessità di dotarsi
degli strumenti necessari per un continuo aggiornamento giuridico-normativo del personale
dipendente;

RILEVATO che la continua innovazione normativa nel campo dei Lavori Pubblici presuppone di
dotare l’Ufficio Tecnico di strumenti idonei al corretto svolgimento della propria attività;

PRESO ATTO che il Comune di Civitella del Tronto negli anni precedenti ha intrattenuto rapporti
a tale scopo con la società Maggioli S.p.A. con sede in Santarcangelo di Romagna (RN), P.IVA
06188330150;

VISTO l’ordine sottoscritto dal Responsabile dell’Area Tecnica per l’acquisto dell’abbonamento
triennale alla fornitura di modulistica on-line denominata “SERVIZIO INTERNET AREA APPALTI
PUBBLICI – FASCIA 01 – TRIENNALE” dell’importo di € 330,00 oltre IVA per una spesa
complessiva di € 402,60 annui;

VISTA la propria Determinazione RG n. 194 del 29.03.2019 di impegno di spesa e liquidazione
relativi al 1° anno di abbonamento alla fornitura suindicata;

DATO ATTO che, essendo appena scaduto il primo anno di abbonamento, occorre provvedere
al saldo del secondo anno dell’abbonamento in parola;

AREA TECNICA
responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it

Viale Sandro Pertini n.6
64010 CIVITELLA DEL TRONTO

(sede provvisoria)
Tel.0861.918321

C.F. e P.I. 00467160677

www.comune.civitelladeltronto.it

mailto:responsabileut@comunecivitelladeltronto.it
mailto:tecnico@pec.comunecivitelladeltronto.it
http://www.comune.civitelladeltronto.it


Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.67 del 02-04-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 3 della L. 136/2010 e smi relativa alla tracciabilità dei flussi
finanziari, il Codice Identificativo di Gara è “Z7D27BC049”;

ACCERTATA la regolarità contributiva della ditta, giusto il DURC depositato in atti con scadenza
in data 05.06.2020;

PRESO ATTO dell’assenza di annotazioni presso l’ANAC per il codice fiscale 06188330150
relativo alla ditta Maggioli S.p.A., così come desumibile dalla consultazione del 02.04.2020
conservata agli atti;

VISTA la fattura n. 0002107734 del 27.02.2020 di € 330,00 oltre IVA 22% € 72,60, in totale €
402,60 per il 2° anno di abbonamento alla fornitura di modulistica on-line denominata
“SERVIZIO INTERNET AREA APPALTI PUBBLICI – FASCIA 01 – TRIENNALE”;

ACCERTATA la disponibilità di risorse in Bilancio;

VISTO il Decreto del Sindaco del 20.05.2019 di nomina quale Responsabile dell’Area Tecnica;

D E T E R M I N A
La narrativa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

di PROCEDERE per le motivazioni suesposte, al saldo del 2° anno di abbonamento alla1.
fornitura di modulistica on-line offerta dalla ditta Maggioli S.p.A. con sede in Santarcangelo di
Romagna (RN), P.IVA 06188330150, denominata “SERVIZIO INTERNET AREA APPALTI
PUBBLICI – FASCIA 01 – TRIENNALE” per l’importo complessivo di € 402,60 annuo;

di IMPEGNARE per la fornitura in oggetto la somma complessiva di € 402,60 al CAP 83,2.
IMP________;

di LIQUIDARE e PAGARE la fattura n. 0002107734 del 27.02.2020 di € 330,00 oltre IVA3.
22% € 72,60, in totale € 402,60 per il 2° anno di abbonamento al “SERVIZIO INTERNET
AREA APPALTI PUBBLICI – FASCIA 01 – TRIENNALE”;

di DARE ATTO altresì che la presente determinazione diventerà esecutiva con l’apposizione4.
del visto di regolarità contabile;

di TRASMETTERE la presente determinazione unitamente alla relativa documentazione5.
giustificativa, al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti.

Allega:
Fattura n. 0002107734 del 27.02.2020.

IL RESPONSABILE AREA TECNICA
        Geom. Fabrizio Verticelli

Il documento è firmato digitalmente dal
Geom. Fabrizio Verticelli ai sensi del
D.Lgs. 82/2005 smi e norme collegate
e sostituisce il documento cartaceo e
la firma autografa.



Determinazione TECNICO MANUTENTIVO n.67 del 02-04-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 3


		2020-04-02T15:31:59+0000
	Fabrizio Verticelli




